lanitius*) ad apicem doctoratus artium et pliilosoj)hiae ascendit Apo^-

lineamque lauream accepit. In quorum omnium et singulorum supra

seriptoruin fiJem et testimuniuni has litt^ras nostras patentes
')

pri-

vilegii*) manu nostra et infra scripti notarii et Canfcllarii aubsi-

gnantes, fieri ac uostri sigilli, quo in talibus utimur, iussimus ap-

pensione muniri. Datum et actum Paduae in Palatio praetorii, no-

strae solitac, habitationis, praesentibus Reverendis et Venerabilibus

dominis: Nicolan Dziekowski ^), Decano Plocensi, Bonaventura Cho-

binio. Andrea Miscovio, Metropolitanae Gnesnensis. Petro Miscovio,

Philippo Padueviü, Catliedralis CrHcoviensis, Joanne Przeremski,

Crusviciensis, Vincentino Biscupio, Sredensis^), lacobo Virzba. Pol-

toviensis Ecclesiarum Canonicis, Martine Cralinio, Theologiae Do-

ctore et Nobilibus: Alesandro Misctiwio. Stanislao de Sprowa. luanne

Cristoporino, Nicoiao Orzechowski, Petro Radwankowski, testibus

ad hoc specialiter vocatis, habitis et rogatis atque aliis quam plu-

rimis in multudine copiosa, die Invis XXII. mensis lulii. Indictione

XIII. Anno M. DXL. Pontificatus sanetissimi in Christo Patris et

Domini Nostri Domini P.iuli, divina providentia Papae Tertii Anno
sexto.

Marcus Antonius Contarenus. Comes Palatinus et Potestas')

Paduae ä) manu ])ropria. Et ego Sebastianus Cavazzonus, Patavinus,

publicus Apostolica et Imperiali Auctoritatibus notarius et cancel-

larius, de contracta') Burgi rogatur'") Paduae, quia omnibus et

') P.: Bossanensi

') P. w tem jednera miejscu lanicias przez i-.

') P.: palteutes.

*) Tak P. ; M. dodaje jeszcze noatri.

^1 Powiano zapewne byc: Dzierzorowski. •

•) P.: Seden ze znakiem abrewjatary na konca.

'j P.: lonatas; poprawilem Potestas.

8) P.: Padua.

') Tak P.; M. mylnie de contraeto.

'") Tak P.; moze rogatus?
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singulis supragcriptis, dum sie (ut praemittitur) fierent et agerentur,

una cum praenominatis testibus rogatus interfui eaque in notam

fideliter sumpsi ac exinde praesens hoc doctoratus privilegium manu
mea propria confeci et hanc in pubiicam formam redegi signoque

ac nomine meis consolitis et consuetis appositis ac praelibati Ma-

gnifici ac clarissimi praetoris rotundi sigilli de eius mandato appen-

sione munivi.

Uzupefnienia.

Do str. 2. Takie w rekopisach spölczesnych, w ktörych sie mieszcz^ utwory

Janickiego, spotyka si§ obok jego nazwiska litery p. 1. = poeta laareatus.

Do Str. 4. Codex Posnaniensis (P.) napisany zostat mniejwiecej w latach